重庆市江津区规划和自然资源局
关于江津区珞璜工业园玉观片区翠云路88号（渝鸿·御景源7号楼第一层）房屋单元调整分割方案公示

位于江津区珞璜工业园区玉观片区翠云路88号（渝鸿·御景源7号楼第一层）商业建筑，已经竣工规划核实确认并办理不动产权证（证号：渝2022江津区不动产权第001132796号）。现因需要，项目产权单位重庆市江津区渝鸿房地产开发有限公司申请，拟对其建筑单元作重新分割调整。该事项现将由重庆市江津区规划和自然资源局对相关情况进行公示，公示时间为2023年4月 21 日至2023年4月 27 日。
渝鸿·御景源7号楼第一层建筑单元重新分割调整的具体方案如图所示。对此，如有意见（建议）的单位或个人，请注明身份（单位名称、机构代码证及法定代表人身份证明/个人姓名及身份证复印件）、联系电话和邮寄地址，于2023年4月27日下午6点前，将书面意见（建议）、房地产权证（购房合同）复印件等证明涉及其利害关系的材料，邮寄或直接提交至重庆市江津区规划和自然资源局。逾期未提出的，视为自动放弃权利或视为无意见。
渝鸿·御景源7号楼第一层商业建筑及相邻建筑房屋业主等有关利害关系人，可自公示期满之日起五个工作日内向重庆市江津区规划和自然资源局提出书面听证申请，并提交房地产权证（购房合同）复印件等证明涉及其重大利害关系的材料。逾期未提出的，视为自动放弃听证权利。

联系单位：重庆市江津区规划和自然资源局
联系地址：江津区鼎山街道元帅大道36号
邮  编: 402260
联 系 人：王先生   联系电话：47696277
电子邮箱：jjsghj@163.com
2023年4月21日